
UCHWAŁA Nr VI/30/2007 

    RADY GMINY SKOMLIN 

    Z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 

2003, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 

2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 102 poz. 1055 i Nr 181 poz. 1337) oraz art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. 

Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, 

Nr 170 poz. 1217i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832) Rada Gminy 

Skomlin uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2007 r. o kwotę 

30.304 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania 

Budżetu Gminy za 2007r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Maciej Jerz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Załącznik nr VI/30/2007   

                                                                         Rady Gminy  Skomlin 

  DOCHODY                                                   Z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

Dochody od os. Prawnych, od os. 

Fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

 

756 

   

 

 

3.000 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

  

 

75618 

 

 

0490 

 

 

3.000 

 

Różne rozliczenia 758    2.598 

Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 

  

75831 

 

2920 

  

2.598 

Edukacyjna opieka wychowawcza 854   29.134  

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 

bieżących gmin 

  

 

85415 

 

 

2030 

 

 

29.134 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

768 

 

Otrzymane spadki zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

  

92109 

 

0960 

 

768 

 

Ogółem    32.902 2.598 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI  

 

Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

Gospodarka mieszkaniowa 700    5.098 

Zakup usług pozostałych  70005 4300  5.098 

Administracja publiczna 750   1.000 1.000 

Zakup usług pozostałych  75023 4300  1.000 

Różne opłaty i składki   4430 1.000  

Różne rozliczenia 758    6.755 

Rezerwy  75818 4810  6.755 

Oświata i wychowanie 801   490 490 

Podróże służbowe krajowe  80146 4410  490 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

   

4700 

 

490 

 

Pomoc społeczna 852   4.230  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  85219 4010 3.500  

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 640  

Składka na Fundusz pracy   4120 90  

Edukacyjna opieka wychowawcza 854   29.134  

Stypendia dla uczniów  85415 3240 29.134  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

1.793 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

  

92109 

 

3020 

 

168 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 150  

Składki na Fundusz pracy   4120 25  

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.450  

Kultura fizyczna i sport 926   7.000  

Wynagrodzenia bezosobowe  92605 4170 2.200  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.000  

Zakup energii   4260 500  

Zakup usług pozostałych   4300 300  

Razem    43.647 13.343 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Maciej Jerz 


